                                                     新
R01TB0004JJ0200 Rev.2.00    Page 1 of 4
Mar.22.24
RX651,RX65N エンジニア向けハンドブック
製品開発時に必要な情報・資料を、開発フェーズごとに纏めて一覧にしました。
開発時のハンドブックとしてご活用ください。
目次
Step1: MCU 選定

4 製品変更通知 651: Web site
65N: Web site
5 RX family product part number guide
(型名の見方)
Doc
6 信頼性ハンドブック Doc
7 RELIABILITY REPORT Doc
8 RoHS
製品選択→型名→パッケージ情報→RoHS Info
Web
9 ソフトウェア情報 RXv2 命令セットアーキテクチャ ユーザーズマ
ニュアル ソフトウェア編
Doc
10 汎用向け評価ボード
Renesas starter kit+ for RX65N-2MB
(全機能評価版)
Web site
11 Target board for RX65N(廉価版) Web site
12 ソリューションボード CK-RX65N(クラウド評価用) Web site
13 RX65N envision kit(GUI 評価用) Web site
14 パートナー情報
パートナー製品
 (システムソリューションプロバイダー)
Web site
15 パートナー製品 (ソリューション&ツール) Web site
ハードウェア設計
1 設計ガイド ハードウェアデザインガイド Web site
2 メインクロック回路、サブクロック回路のデザ
インガイド
Doc
3 高温動作品のデザインガイド
(ディレーティングと各周辺機能の消費電流)
Doc
4 Full-speed USB2.0 基板設計ガイドライン Doc
5 Ethernet ハードウェアデザインガイド 65N: Doc
6 基板シミュレート ECAD, 基板シミュレーションモデル (IBIS)
※ECAD は製品選択の各 Part number にある
をクリックしてください。
651: Web site
65N: Web site
7 その他 発振子とマッチング回路情報 651: Web site
65N: Web site
8 パッケージ情報 (外形情報,実装マニュアル他) Web site